
1 

 

U S N E S E N Í  č. 28 

ze zasedání zastupitelstva obce (ZO) Horní Moštěnice konaného dne 20. 01. 2014 

 

ZO projednalo a vzalo na vědomí: 

1. Zahájení a kontrolu plnění usnesení z minulého jednání. 

2. Zápis č.1/2014 z kontroly Kontrolního výboru ZO H.M. ze dne 8. 1. 2014, v předloženém 

znění. 

3. Informaci starosty obce o činnosti orgánů obce Horní Moštěnice za rok 2013 

v předloženém znění. 

 

ZO projednalo a odsouhlasilo: 

4. Způsob hlasování aklamací  

5. Program jednání ZO doplněný o bod Odměny neuvolněných členů Zastupitelstva obce 

Horní Moštěnice. 

6. Udělení Ceny obce Horní Moštěnice za rok 2013 pro p. Jozefa Zmarzliaka                                                                                  

za dlouholetou aktivní a obětavou práci pro fotbalový klub TJ Sokol Horní Moštěnice. 

7. Sponzorské Darovací smlouvy na uspořádání silvestrovského ohňostroje v předloženém 

znění  

8. Finanční spoluúčast obce Horní Moštěnice ve výši 150.000,- Kč k dotační akci 

Olomouckého kraje na rekonstrukci a vybavení požárního vozidla TATRA 815. 

9. Zrušit bod č. 13 Usnesení č. 3 z jednání Zastupitelstva obce Horní Moštěnice konaného 

dne 15. 2. 2011 v plném rozsahu. 

10. Aby neuvolněným členům Zastupitelstva obce Horní Moštěnice v souladu s novelou 

Nařízení vlády č. 37/2003 Sb., O odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev 

v platném znění, byla poskytována měsíční odměna dnem 1. 2. 2014 dle jednotlivých 

funkcí takto: 

- člen zastupitelstva: odměna ve výši 540,- Kč 

- člen zastupitelstva, který je současně členem výboru ZO nebo členem komise RO: 

odměna ve výši 1 060,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci předsedy výboru ZO nebo 

předsedy komise RO: odměna ve výši 1 300,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci člena RO: odměna ve výši 

2 020,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci člena RO a člena komise RO: 

odměna ve výši 2 121,- Kč 

- člen zastupitelstva, který současně vykonává funkci místostarosty: odměna ve výši 

12 900,- Kč 

V případě nástupu náhradníka za uvolněný mandát, bude odměna poskytována ode dne 

složení slibu zastupitele obce Horní Moštěnice. 

                              

ZO projednalo a ukládá: 

11. Přizvat na příští jednání ZO p. Zmarzliaka ke slavnostnímu předání Ceny obce Horní 

Moštěnice.   

O: starosta obce     T: příští jednání ZO 

                                   

V Horní Moštěnici dne 20. 01. 2014        

 

 

Ing. Vladimír Martínek     Ing. Tomáš Ostrčil 

starosta obce       místostarosta obce 


